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Wybory sołeckie w Gminie i Mieście Nowe 
Skalmierzyce

Na terenie 26 wsi sołeckich i miasta wchodzących w skład Gminy i Miasta Nowe 
Skalmierzyce przeprowadzono wybory sołtysów i rad sołeckich a także 
przewodniczącego zarządu samorządu mieszkańców miasta wraz z nowym 
zarządem. Zmagania o funkcję sołtysa reprezentującego każde sołectwo trwały od 
10 marca do 8 kwietnia br.

 Zainteresowanie wyborami w poszczególnych wsiach było różne. W czterech 
miejscowościach: Osieku, Żakowicach, Kurowie oraz Gałązkach Wielkich zebrania 
odbyły się w pierwszym z wyznaczonych terminów, w pozostałych w drugim. 
Jedynie w Skalmierzycach frekwencja wyborcza była na tyle niska, że zebranie 
zwołano po raz kolejny.

Na następną czteroletnią kadencję wybrano 7 nowych sołtysów w 
miejscowościach. Zostali nimi: Zofia Wojtczak - w Biskupicach, Mirosław Nowacki - 
w Biskupicach Ołobocznych, Ewelina Jakubowska - w Gniazdowie, Jan 
Korzeniewski - w Kotowiecku, Wiesław Wawrzyniak - w Lezionie, Bogusława 
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Krawczyńska - w Mącznikach oraz Renata Nogaj - w Strzegowie. W pozostałych 
sołectwach zaufaniem obdarzono dotychczas działające na tym stanowisku osoby. 
Warto zaznaczyć, że z każdymi wyborami zainteresowanie funkcją sołtysa jest 
coraz większe, także wśród płci pięknej. Obecnie aż 1/4 tych stanowisk jest 
piastowana właśnie przez kobiety.

Wybory były dobrą okazją, aby przeprowadzić ankietę badającą satysfakcję 
klientów Urzędu Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce. W sondzie wzięło udział ok. 
600 respondentów, którzy odpowiadali na pytania dotyczące oznakowania 
wewnętrznego w Urzędzie, uprzejmości pracowników oraz sposobu przekazywania 
przez nich informacji, kontaktu telefonicznego, zrozumiałości procesu realizacji 
załatwianej sprawy itp. Przeszło 80% interesantów wyraziło swoją pozytywną 
opinię na temat funkcjonowania magistratu. Ankietowani mieli także możliwość 
zgłoszenia własnych propozycji poprawy działalności Urzędu. Wskazywano tu m.in. 
na bezpłatny dostęp do porad prawnika czy montaż windy.
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